i wolontariacie (Dz.U.2014 r.,poz. III8 zpoźn. zm.)
2.Adresatem konkursu moze być podmiot, który dzialalność, w zakresie popularyzacji sportu
i turystyki ma zapisaną w swoim statucie.

IV. WYSOKOSC SRODKOW
Na realizacj ę zadań planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 35.000 zł
słownie: (trzydzieści pięć tysięcy złotych )

V. SPOSOB PRZYGOTOWANIA OFERTY
l. oferty naleŻy przygotowywać zgodnie ze wzorem określonym w Rozporządzeniu
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty
i ramowego wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczącychrea|izacji zadania